domno Bernardo medico, sancte Marie eo tempore canonico et capi-

cerio. Ex parte vero monachorum : domno Rainardo monetario, et

supranominato Huberto, sancti Pétri monachis. Mulli alii etiam inter-

fuerunt
, quorum nomina, pre nimia eorum multitudine, non appo-

sai; eos etenim qui appositi sunt satis debere sufticere adjudicavi. ))
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XV.

Item de eadem re cyrographuni , etiam pactum de monachatu Pagani de Fens

compreliendeas.

t( ' Nos autem, pro carilate ejusdem, Pagano et filio ejus Gisle- inc-iu'O.

berto, et uxori Pagani Emeline, societatem nostram et raonasterii

nostri bénéficia dedimus; et eisdem concessimus, quod, si in seculo

morerentur, eos sicut fratres nostros sepeliremus ; si seculum velleiit

relinquere, Paganum qiiidem et filiiim ejus Gislebertum, sive sanos

sive infirmos, monachos faceremus; uxorein vero Pagani vestiendam

et pascendam recipereraiis. »

XVI.

Item de codeni sine numéro'.

« Noverint présentes et posteri
, quod Paganus de Fenis, pro sui Circaa. 1130

ipsius anima et pro anima uxoris sue Ameline, donavit nobis decimam

de Marcovilla et totlus terre sue quam habebat in parrochia Vitrai.

Insuper quandam villam^ inter nos et illum communem lialiebamus,

que Boffigniacum vocatur, quam Galterius Palardus in elemosinam

nobis dederat, et ignorabamus quam partem nobis retinere vel quam
ei dimittere deberemus; idcirco enim domnum rogavimus Paganum

quatinus terram equaliter divideret. Quod quia non aliter ab eo po-

tuimus impetrare, dedimus ei C solidos Carnotensis monete, et, ob

hoc, nos eum, in capitulo nostro Carnoti, in fiatrem et monaclium nos-

tre abbatie recepimus; et, quando ipse vel hères suus monachari \A-

let, sine alio aliquo emoluraento negari non posset. Ipse etiam Pag;i-

nus promisit nobis, sub fidei sacramento, quod terram que Gaudra

vocatur, et Bernardus de Vitraio nobis eam dederat, sed, sine ejus

benivolentia, eam quiète possidere non poteramus, contra omnes

' Majorem hujus instrumenti partem
,

mus , eo magis quod superiorum capi-

utpole charte prascedcntis iterationem
,

tum numeri et a nobis additi et a numeris

omisimus. capituni in Cod. prorsus diversi suiit.

' Huic capili numerum imponere debui-
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calumpniantes nobis cam se defensuriim : addens etiam aream stagni

quam aqua occupare posset calciatam siib domo sua firmari ; et aquam

omneni que ad feodum de Fenis pertinet , cum suis cursibus et utilita-